
1 
 
 
 
 

Dohoda o postoupení smluv 

uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Dohoda“) 

 
 

I. Strany dohody 

 
Městská část Praha 6  
se sídlem:   Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6 
IČO: 00063703 
zastoupena: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 
(dále jen „Postupitel“)  

 
a 
 
KITT6, příspěvková organizace  
se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6 
zastoupena:  Vladimírem Šuvarinou, ředitelem 
IČO: 19712031 
zapsána.: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze pod sp. zn. Pr 1770 
(dále jen „Postupník“)  

 
(Postupitel a Postupník dále společně jen jako „Strany dohody“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu 
 
 

II. Úvodní ustanovení 
 
1. Postupitel tímto prohlašuje, že má uzavřeny následující smlouvy s  následujícími 

protistranami: 

a) S442/2023/KT smlouva, ze dne 15. 6. 2023, jejímž předmětem je poskytování 
provozní podpory systému Proxio (dále jen „Postoupená smlouva č. 1“), uzavřená 
mezi Postupitelem a Marbes s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, Východní 
předměstí, 326 00 Plzeň, IČO 29108373; 

b) S692/2021/KMČ smlouva, ze dne 22. 10. 2021, ve znění jejího dodatku č. 1, jejímž 
předmětem je komplexní dodávka integrovaného webu odpovídajícím požadavkům 
na funkcionalitu, výkonnost, dostupnost a zajištění veškerých dalších služeb a 
činností (dále jen „Postoupená smlouva č. 2“), uzavřená mezi Postupitelem a 
"FoxCom", s.r.o., se sídlem Na Podlesí 1439, 432 01 Kadaň, IČO 64050696; 

c) S931/2006/KT-OI smlouva, ze dne 22. 9. 2006, ve znění jejích pozdějších dodatků, 
jejímž předmětem je technická podpora (dále jen „Postoupená smlouva č. 3“), 
uzavřená mezi Postupitelem a AiP Safe s.r.o., se sídlem Talichova 807, Beroun-

Město, 266 01 Beroun, IČO 26128012; 
d) S261/2006/KT-OI smlouva, ze dne 14. 4. 2006, ve znění jejího dodatku č. 1, jejímž 

předmětem je technická podpora k typovému aplikačnímu programovému vybavení 
CityWare (dále jen Postoupená smlouva č. 4“), uzavřená mezi Postupitelem a 
GEOVAP, spol. s.r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČO 
15049248; 



2 
 
 
 
 

e) S0596/2018/KMČ smlouva, ze dne 23. 8. 2018, jejímž předmětem je poskytnutí 
nevýhradní licence k programu E-ZAK, pronájem datového úložiště a poskytování 
servisních služeb k programu E-ZAK (dále jen Postoupená smlouva č. 5“), 
uzavřená mezi Postupitelem a QCM, s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 
00 Brno, IČO 26262525; 

f) S0700/2021/KT smlouva, ze dne 8. 11. 2021, ve znění jejího dodatku č. 1, jejímž 
předmětem je pronájem a servis multifunkčních zařízení (dále jen Postoupená 
smlouva č. 6“), uzavřená mezi Postupitelem a OFFICE-CENTRUM s.r.o., se 
sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČO 27143562; 

g) S580/2003/KT-OI smlouva, ze dne 5.09.2003, ve znění jejích pozdějších dodatků, 
jejímž předmětem je smlouva o dílo a licenční smlouva o postoupení užívacích práv 
k el. produktu "MISYS - PRAHA" (dále jen Postoupená smlouva č. 7“) uzavřená 
mezi Postupitelem a GEPRO, spol. s r.o., Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov, IČO 44851529 

(všechny uvedené protistrany dále společně jako „Postoupené strany“ a jednotlivě jako 
„Postoupená strana“) 
(všechny uvedené smlouvy dále společně jen jako „Postoupené smlouvy“) 

2. Strany dohody výslovně prohlašují, že jsou s obsahem Postoupených smluv seznámeny, 
porozuměly mu a jsou jim známy veškeré podmínky, práva a povinnosti z  Postoupených 
smluv plynoucí. 

  III. Postoupení smlouvy 

1. Postupitel tímto převádí veškerá práva a povinnosti z Postoupených smluv na 
Postupníka a sám se v plném rozsahu od svých povinností z Postoupených smluv 
osvobozuje. Na Postupníka přechází i veškeré příslušenství a všechna práva 
s Postoupenými smlouvami spojená. Postupník prohlašuje, že s postoupením 
Postoupených smluv dle tohoto odstavce souhlasí, přejímá je a zavazuje se je dodržovat 
namísto Postupitele. 

2. Převod práv a povinností se provádí bezúplatně. 

3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Strany dohody prohlašují, že touto Dohodou 
dochází k převodu závazků na Postupníka, které vznikly Postupiteli vůči Postoupené 
straně před datem účinnosti převodu.  

4. Strany dohody berou na vědomí, že aplikaci ustanovení § 1899 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) pro 
účely této Dohody a pro všechna práva a povinnosti vyplývající z  Postoupených smluv 
vylučují. 

IV. Závěrečná ustanovení  

1. Vztahy touto Dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž po jednom (1) vyhotovení 
obdrží obě Strany dohody. V případě, že bude tato Dohoda podepisována elektronicky, 
bude vyhotovena v jednom (1) stejnopise v elektronické podobě a podepsána 



3 
 
 
 
 

elektronicky uznávanými podpisy ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Je-li některé ustanovení této Dohody neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká 
se to platnosti a vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud v konkrétním případě 
nevyplývá z donucujících ustanovení právních předpisů jinak, Strany dohody se zavazují 
neplatné či nevynutitelné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které v nejvyšší 
možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 

4. Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran dohody ve formě 
číslovaných dodatků této Dohody, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými 
zástupci Stran dohody. 

5. Strany dohody shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, Dohoda je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Strany 
dohody níže své podpisy. 

6. Postupník bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství. 
 

7. Strany dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dohoda 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Dohoda 
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
6. Uzavření této Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením ze dne 19. 2. 2024 č. 1366/24 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 

 
 

 
V Praze dne       V Praze dne 
 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
Městská část Praha 6    KITT6, příspěvková organizace 

Mgr. Jakub Stárek, starosta      Vladimír Šuvarina, ředitel 


